



WSzSL/FZ.381.72/24. 610 .2024

Legnica 16.09.2024 r.

## ZAINTERESOWANI

**Dotyczy:**

**POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
NA DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH PSYCHIATRYCZNYCH STOSOWANYCH NA  
ODDZIAŁACH SZPITALNYCH ORAZ PRODUKTÓW LECZNICZYCH W POSTACI PŁYNÓW  
DO ANESTEZJI WZIEWNEJ  
znak sprawy WSzSL/FZ-72/24**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

### WYKONAWCA NR 2

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Części 108 wymaga dostarczania preparatu w butelce nie szklanej ze zintegrowanym systemem napełniania parownika? Szklana butelka jest mniej odporna na uszkodzenia mechaniczne, w szczególności na stłuczenie niż inne stosowane opakowania, np. aluminium czy polietylenonaftalen -PEN. W przypadku takiego uszkodzenia może dojść do zanieczyszczenia i skażenia atmosfery bloku operacyjnego czy sali operacyjnej, a tym samym narażenia osób obecnych w pomieszczeniu, w tym personelu medycznego, na wdychanie oparów anestetyku wziewnego jakim jest sevoflurane. Prosimy o przychylenie się do powyższego i ustanowienie wymogu zaferowania produktu w butelce innej niż szklana.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia w części 108 butelki innej niż szklanej i modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ w tym zakresie.

#### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Części 107 wymaga dostarczania preparatu w butelce nie szklanej ze zintegrowanym systemem napełniania parownika? Szklana butelka jest mniej odporna na uszkodzenia mechaniczne, w szczególności na stłuczenie niż inne stosowane opakowania, np. aluminium czy polietylenonaftalen -PEN. W przypadku takiego uszkodzenia może dojść do zanieczyszczenia i skażenia atmosfery bloku operacyjnego czy sali operacyjnej, a tym samym narażenia osób obecnych w pomieszczeniu, w tym personelu medycznego, na wdychanie oparów anestetyku wziewnego jakim jest desflurane. Prosimy o przychylenie się do powyższego i ustanowienie wymogu zaferowania produktu w butelce innej niż szklana.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia w części 107 butelki innej niż szklanej i modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ w tym zakresie.

**Z poważaniem,**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych i Finansowych  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

*Andrzej Ilniaż*